Crocodilus,lacerta est Nili immensæ magnitudinis , quam debellauit Ichneumon.Pall.

Croco

PRISCARVM VOCVM

Crocomaga, herba est.

Crotum uenatorem fuisse dicunt, precibusq; Musarum in astra relatum, & pro sagittario ponitur. Col. in hort. lib. 10.

Cruditatis redundantia stomachi, que nascitur ex agra concoctione. in præfa. lib. 1. Col.

Cuculliones idem putamus quod cuculos. cap. 2. Cat.

Culcitra dicta, quod in ca tomentum uel saxum inculcatur. lib. 3. cap. 5. Varro.

Culigna, uas proprium uinarium. cap. 132. Cato.

Cumæ, urbs Campaniæ, unde Cumana braßica: seßilis folio, & capite patula. Col. in hort. lib. 10.

Cunila bubula, herba est qua se tuentur testudines contra serpentes pugnaturæ, nunc dicitur cotula, & bouis oculus, & flos eius est maior quam chamæmilla. libro 6. cap. 17. Col.

D

Dactylides à digitali gracilitate dictæ. lib. 13. Col.
Dardanæ artes, Phrygiæ faciebat mulierē menstruantam, nusquam cinctā, solutis capillis, nudis pedibus, cōtra erucas, & cetera, hortum circuire. Col. in hort. lib. 10.

Decemmodiae & trimodiæ, uasa sunt rustica, quibus rusticæ in ferendo frumento dum serunt utuntur, nec non pollinctor in frumento per molas frangendo trimodia uituntur. lib. 12. cap. 60. Col.

Decoxit domino, debitam pecuniam, cum non esset soluendo, abstulit. Col. lib. 11. cap. 1.

Decumano: id est, limite decumano, qui fiat ab ortu solis ad occasum, ut suprà diximus: aliter uero limes ex transuerso currens uocatur cardo. lib. 12. cap. 41. Col.

Decus sif etiam dicitur à decem aſibus. lib. 3. cap. 13. Col.

Decu-

ENARRATIO.

Decussatim, per decusses. lib. 12. cap. 53. Col.

Decussare, in decusses formare atque dividere. lib. 3. cap. 13. Colum.

Defrutaria, uasa ad defrutum idonea. lib. 12. cap. 6. Col.

Defrutum, uinum ad tertiam partem decoctum: de quo & passa, & sapia, idem Col. scribit. lib. 9. cap. 12. Col.

Delibrare est librum tollere. lib. 4. cap. 24. Col.

Delphica laurus, quod uictores Delphis ea coronarentur, & est uiridior laurus: cypria uero filio breui, & nigro, per margines imbricato, crispa. cap. 10. Cato.

Delitiariae tegulae à delitio tigno dictæ: has alij Colliciares uocant. cap. 14. Cato.

Denicales Feriae colebantur, cum: hominis mortui causa familia purgabatur. lib. 2. cap. 22. Col.

Depangere, plantare: inde de pactus. lib. 3. cap. 16. Col.

Deplere, euacuare. cap. 14. Cato.

Despondere animum, est statuere finem uite. libr. 3. cap. 5. Varro.

Despondent, hoc loco statuunt, Plautus & Varro addunt animum. lib. 8. cap. 7. Col.

Depositum à dependo: est enim depere, subigendo manibus aliquid molle & tenerum reddere. cap. 74. Cato. quo uerbo utitur Cato frequenter.